{
J

"
'-'

8

..
'-"

8-

PORTARIA N° 039/96

A Diretoria Presidente e o Diretor Administrativo Financeiro da
Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas atribuições
estatntárias,

RESOLVEM:

Art.r - Designar, temporariamente, pelo período de 16.09.96 a
30.09.96, para Chefia do Departamento de Controle de Contrato e Cadastro,
em substituição a Daniela de Oliveira Calixte, a empregada Tatiana Sampaio
Bicalho.

Art.2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Vitória, 16 de setembro de 1996.

LíIiaMak~~F. e Mello
DiretoraPresidenteda CDV

CO\J- \.o ~ ~~
Paulo Cesar Bec~teves

~ Diretor AdminstrativolFinanceiro da CDV

Rua das Palmeiras, 795 -Ed. Palm Center, 10° andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - CEP: 29047-550
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043

~
..,

8

..

-

PORTARIA N° 039/96

A Diretoria Presidente e o Diretor Administrativo Financeiro da
Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas atribuições
esfatutárias,

RESOLVEM:

Art.f6 - Designar, temporariamente, pelo período de 16.09.96 a
30.09.96, para Chefia do Departamento de Controle de Contrato e Cadastro,
em substituição a Daniela de Oliveira Calixte, a empregada Tatiana Sampaio
lli~. '

Art..2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
:w,:ogando-seas disposições em contrário.

Vitória, 16 de setembro de 1996.

b~ /&L
Lília Maria Cunha F. e MeDo
Diretora Presidente da CDV

~to
Paulo Cesar B;

'r Diretor Adminstrativ

-
iti Esteves

inanceiro da CDV

Rua das Palmeiras, 795 -Ed. Palm Center, 100 andar - Santa Luíza -Vitória -ES -CEP: 29047-550
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043